Landkreis Teltow-Flaming
Die Landratin

Rreisverw altung Teltow -Flaming
Am Nuthefliel? 2, 14943 Luckenw alde

Bekanntmachung

Einladung zur 12. offentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Mittwoch, dem
25.05.2016, um 17:00 Uhr in der Kreisverwaltung Teltow-Flaming, Am NutheflieR 2, 14943
Luckenwalde, Kreisausschusssaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

71

7.2

7.3

Eréffnung der Sitzung und Bestatigung der Tagesordnung
Mitteilung der Vorsitzenden

Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 23.03.2016
Einwohnerfragestunde

Anfragen der Ausschussmitglieder

Mitteilungen der Verwaltung

Beschlussvorlagen

1. Anderung der Richtlinie zur Férderung der Kindertagespflege im
Landkreis Teltow-Flaming fur den Zeitraum ab 01.06.2016

Griindung der Arbeitsgemeinschaft "Hilfen zur Erziehung" gemaf § 78
SGB Vil im Landkreis Teltow-Flaming

Gewahrung von Zuschiissen aus der Gewinnausschittung der MBS
Potsdam flr das 2. Halbjahr 2016

Luckenwalde, 10.05.2016

gez. Hartfelder
Die Vorsitzende

5-2565/15-II/2

5-2757/16-ll

5-2773/16-

Die Tagesordnung wird gemaf § 4 Abs. 1 AGKJHG in Verbindung mit §§ 131, 44 Abs. 3, 36
Abs. 1 Satz 1 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg (BbgKVerf) im Amtsblatt
fir den Landkreis Teltow-Flaming bekannt gemacht.

Luckenwalde, 17.05.2016



Kornelia Wehlan
Landratin



